平成２９年７月１４日

ならしんＷＥＢ－ＦＢご利用のお客様

奈 良 信 用 金 庫

「ならしんＷＥＢ－ＦＢ」セキュリティ対策に関するご案内

～ワンタイムパスワード認証取引拡大について～

拝啓、日頃は「ならしんＷＥＢ－ＦＢ」をご利用頂きましてありがとうございます。

 さて、昨年８月１日より「ワンタイムパスワード」※１をご利用いただいているお客

様においては、セキュリティ対策強化のため、ワンタイムパスワード対象取引を「都度

振込」のみから下記のとおり拡大させていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけすることとなり、誠に恐縮ですがご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１． 対象取引拡大日

平成２９年７月２４日（月）～

２． ワンタイムパスワード対象取引の変更内容

取 引 名 ～７月２３日迄 ７月２４日～

都度振込 ワンタイムパスワード

総合振込

確認用パスワード※２ ワンタイムパスワード

給与（賞与）振込

口座振替

外部ファイル登録

ＷＥＢ承認

取引状況照会（編集／取消）

ワンタイムパスワード

認証情報管理

３． ワンタイムパスワード入力方法について

  都度振込手続きと同様に、今までお使いのハードウエアトークンに表示されます

６桁の暗証番号をご入力願います。（お取引の画面にハードウエアトークンの図柄

が表示されます。）

                   以  上

※１ワンタイムパスワードとは、利用時に都度変更される１度限りのパスワードです

※２登録確認用パスワード／承認用パスワード／都度振込送信確認用パスワードを含めます。

お問い合わせ先（受付時間：平日午前９時～午後５時）

奈良信用金庫

事務集中部 ０７４３－５４－３１００

ＨＰアドレス http://www.narashin.co.jp